
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2024 

 

 STAROSTY POLICKIEGO  

 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli ośrodków szkolenia kierowców na 2024 rok 

 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 2 i art. 44 ust. 1 pkt 1 i 2 lit. a i b ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2023 r. poz. 622, 1123, 1234, 1312, 1560 

i 1872) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 

22 czerwca 2017 r. w sprawie kontroli ośrodków szkolenia kierowców (Dz. U. poz. 1324) 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli ośrodków szkolenia kierowców na 2024 rok, które zostały 

wpisane do rejestru prowadzonego przez Starostę Polickiego, stanowiący załącznik do 

zarządzenia.    

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji 

i Transportu Starostwa Powiatowego w Policach.  
 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 

Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Policach.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis  

Starosty Polickiego  

Andrzeja Bednarka 

 

 

 

 



Załącznik 

do zarządzenia Nr 2/2024 

Starosty Polickiego 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 

 

 

PLAN KONTROLI OŚRODKÓW SZKOLENIA KIEROWCÓW NA 2024 ROK 

LP. 
NUMER 

OŚRODKA 

NAZWA  

PODMIOTU  

RODZAJ  

KONTROLI 

PRZEWIDYWANY 

TERMIN 

KONTROLI 

1 00223211 

Nauka Jazdy AUTO-SUKCES 

Marek Brzeskot 

ul. Stefana Roweckiego 5, 72-010 Police 

tel. 503 518 470 

Kompleksowa Kwiecień 

2 00213211 

Akademia Techniki Jazdy  

Igielski Sp. z o.o. 

ul. Malinowa 39, 72-003 Wołczkowo 

tel. 91 812 15 15 

Kompleksowa Maj 

3 00163211 

Nauka Jazdy "Bartnik" 

Andrzej Bartnik 

ul. Nowoleśna 29, 71-219 Bezrzecze 

tel. 692 559 699 

Kompleksowa Czerwiec 

4 00133211 

Nauka Jazdy "Kursant" 

Bartosz Kulpa 

ul. Szczecińska 1B, 72-004 Pilchowo 

tel. 604 992 922 

Kompleksowa Wrzesień 

5 00193211 

Centrum Szkolenia Kierowców 

"OLIWIAK" 

Tomasz Oliwiak 

Ostoja 41/1, 72-005 Przecław 

tel. 503 515 115 

Kompleksowa Październik 

 

 

 

                                     ZATWIERDZAM 

 

 

                            …………………………………

                  (Starosta Policki) 

 

 

 
 


